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Conformément a I'arrét ministériel du 24 aot 2011, pour votre confort des éthylotests sont a votre disposition.
Si vous présentez une intolérance ou allergie a certains produits, nous vous remercions de nous en faire part a la
prise de commande. Les prix s’entendent nets en euro incluant la TVA et la contribution employés 5%.
Notre établissement n'accepte pas les chéques.

Toutes nos volailles sont d’origine France, notre porc est d’origine Espagne.

In accordance with the ministerial decree of 24 August 2011, breathalysers are available upon request.
If you suffer from any allergies or intolerances, please inform a member of the bar team upon ordering.
Prices are shown in euros including VAT and a 5% employee contribution.

Please note we cannot accept payments by cheque.

All our poultry is from France, our pork is from Spain.



ASSIETTES A PARTAGER
DISHES TO SHARE

Le croque caviar de Jean
Jean's croque caviar

CAVIARS

Caviar Casparian Golden Imperial
Golden Imperial Casparian caviar

30 gr

50 gr

125 gr

Caviar Casparian Beluga Royal
Beluga Royal Casparian caviar

30 gr

50 gr

125 gr

Servis avec ses condiments et blinis
Served with seasoning and blinis

69 €

190 €
284 €
790 €

046 €
870 €
2050 €



ASSIETTES A PARTAGER
DISHES TO SHARE

Le tarama et galette de sarrasin 19€
Taramasalata and buckwheat wafer

Le crémeux de poivrons, noix et craquers 15€
Sweet pepper cream, walnuts and crackers

Le paté en crodte, volaille et pistache 29 €
P4té en crodte, chicken and pistachio

Le saumon fumé et creme aneth J2 €
Smoked salmon and dill cream

Croque-Plaza 9 €
volaille, Comté et truffe noire
Chicken, Comté and black truffle

Le croque caviar de Jean 69 €
Jean's croque caviar

Jabugo Cinco Jotas 50g 29 €
jambon ibérique / Iberian ham



IL ETAIT UNE FOIS
LES COCKTAILS DE DEMAIN

(12cL) - 32

NOT A PORN STAR MARTINI

Vodka Belvedere, liqueur Amaretto, sirop de vanille maison,

nectar fruits de la passion, mousse de champagne, lait clarifié

Belvedere vodka, Amaretto liquor, homemade vanilla syrup, passion fruits nectar, champagne mousse,
clarified milk

WATER COLADA

Rhum Eminente Reserva 7 ans, lait de coco, sirop de vanille maison,

jus de mangue, lait clarifié

Eminente Reserva 7 year rum, coconut milk, homemade vanilla syrup, mango juice, clarified milk

CAPPUCCINO MARTINI

Tequila Volcan Reposado, huile de café maison, sirop de lait clarifié¢, aquafaba,
liqueur de chocolat blanc

Volcan Reposado tequila, coffee oil, clarified milk syrup, aquafaba, white chocolate liquor

COLONNATA VIEUX CARRE

Whisky WhistlePig 10 ans infusé au lard de Colonnata, cognac Hennessy VS,
vermouth rouge, liqueur Bénédictine, bitter Peychaud, angostura

WhistlePig 10 year Rye Whisky infused with Lardo di Colonnata, Hennessy V'S cognac, red vermouth,
Bénédictine liquor, Peychaud bitters, angostura

ENGLISH SPRITZ

Gin Hendrick’s, cordial de champagne, jus de pamplemousse frais,
aquafaba, sauge

Hendrick's Gin, Champagne cordial, fresh grapefruit juice, aquafaba, sage

PICKLES MARGARITA

Tequila Volcan Blanco infusée aux cornichons, Cointreau, jus de citron vert frais
Volcan Blanco Tequila infused with pickles, Cointreau, fresh lime juice

PUR NEGRONI

Gin Bombay 1er cru, vermouth dry, Campari clarifié au pamplemousse, Vetiver
Bombay Ter Cru Gin, dry vermouth, Campari clarified with grapefruit, Vetiver,



CHERRY MANHATTAN (acL] - 32

Whisky SirDavis, vermouth rouge, liqueur de cerises a |'eau-de-vie,
bitter chocolat noir

SirDavis Whisky, red vermouth, cherries in eau-de-vie liquor, dark chocolate bitters

LAST CAR (9cL) - 32

Cognac Hennessy VS, mezcal Del Maguey Vida, liqueur Luxardo Maraschino,
Chartreuse verte
Hennessy VS cognac, Del Maguey Vida mezcal, Luxardo Maraschino liquor, Chartreuse verte

KIR PLAZA [12cL) - 34

Gin Bombay Sapphire, fraises fraiches, basilic, sirop de sucre
de cannes, champagne rosé, lait clarifié
Bombay Sapphire gin, fresh strawberries, basil, Champagne rosé, cane sugar syrup, clarified milk

WOOD OLD FASHIONED (3cL) - 32

Whisky whistlePig 10 ans vieilli en fit, angostura bitter, sirop d’érable
WhistlePig 10 year Rye Whisky aged in wooden barrel, angostura bitter, maple syrup

INCONTOURNABLES - OUR FAVORITES

ROSE ROYALE (15CL) - 34

Champagne, purée de framboises fraiches maison
Champagne, homemade raspberry purée

BLACK MOJITO (18cL) - 32

Vodka Grey Goose, Eristoff Black, menthe fraiche, purée de mires, citron,



PARIS

Le cocktail signature de I'Hotel Plaza Athénée inspiré des fragrances iconiques de la maison Kilian Paris.

Hotell Plaza Athénée signature cockiall inspired by iconic fragrances from Kilian Paris.

32
LOVE DON'T BE SHY (14cL)

Gin Hendrick’s infusé a la guimauve, jus de bergamote, miel de fleur d’oranger,
hydrolat de rose de mai, blanc d’ceuf infusé a I'huile essentielle de néroli.
Hendrick's gin infused with marshmallow, bergamot juice, orange blossom honey, rose of may water,
egg white infused with neroli essential oil

ANGELS' SHARE (8CL)

Cognac Hennessy XO, eau de vie de framboise, sirop de vanille maison,
angostura bitters
Hennessy X0 cognac, raspberry eau-de-vie, homemade vanilla syrup, angostura bitters

MOCKTAILS

(18CL) - 20
SKULL

Menthe fraiche, Granny Smith, aloe vera, Fever-Tree ginger ale, citron vert,
fleur de sureau
Fresh mint, Granny Smith, aloe vera, Fever-Tree ginger ale, lime, elderflower syrup

BARTENDER

Fruits rouges frais, vanille, jus d’orange, jus d’abricot
Fresh red fruit, vanilla, orange juice, apricot juice

VIRGIN MOJITO

Menthe fraiche, citron vert, cassonade, Fever-Tree ginger ale
Fresh mint, lime, brown sugar, Fever-Tree ginger ale



VIN AU VERRE
WINE BY THE GLASS

VIN BLANC

Condrieu — Pagus Luminis — Louis Chéze

Sancerre - Sol de Silex — Henri Bourgeois

Chablis 1¢" Cru —Vaillons - Long-Depaquit

Bourgogne Terroir d’'Exception — Chateau de Meursault

VIN ROUGE

Crozes-Hermitage — J. Denuziére

Saint-Emilion — Grand Cru — Chateau de Gueyrosse
Gevrey Chambertin — Faiveley Vieilles Vignes
Cote-Rotie — Patrick Jasmin

VIN ROSE

Cotes de Provence —Whispering Angel — D’esclans
Cotes de Provence — Chateau Minuty Rosé Or

CHAMPAGNE AU VERRE
CHAMPAGNE BY THE GLASS

BRUT
Moét & Chandon - Brut Impérial

BRUT ROSE

Veuve Clicquot

BRUT MILLESIME
Moét & Chandon - Grand Vintage

BRUT MILLESIME ROSE
Moét & Chandon - Grand Vintage

GRANDE CUVEE

Dom Pérignon

VERRE
2023
2022

2023
2022

2021
20m
2021
2022

2023
2023

VERRE
NM

NM

2016

2016

2015

15CL

R/
26
32
Hu

21
3

42

17
24

15CL

32

42

44

44

16



CHAMPAGNE

BOUTEILLE  75CL

BRUT

Barons de Rothschild — Brut Nature NM 170
Moét & Chandon — Brut Impérial NM 180
Veuve Clicquot —Yellow Label NM 180
Louis Roederer Collection 245 NM 189
Bollinger — Spécial Cuvée NM 189
Armand de Brignac NM 1200

BRUT MILLESIME

Louis Roederer 2015 231
Moét & Chandon — Grand Vintage 2016 231
Ruinart 2016 252

BLANC DE BLANCS

Ruinart NM 294
Pommery - Apanage - Blanc de blancs NM 225
Barons de Rothschild - Blanc de blancs 2012 690
GRANDE CUVEE
Laurent-Perrier — Grand Siécle NM 483
Louis Roederer - Cristal 2014 830
Krug — Grande Cuvée NM 125
Moét & Chandon — MCIII NM 1890
Veuve Clicquot Grande Dame 2015 285
MAGNUM  150CL
BRUT
Moét & Chandon Grand Vintage 2012 135
Armand de Brignac NM 2600
Veuve Clicquot Grande Dame 2012 1650

BLANC DE BLANCS
Ruinart NM 135

ROSE
Armand de Brignac NM 3900



CHAMPAGNE

BRUT ROSE
Veuve Clicquot
Barons de Rothschild
Moét & Chandon
Billecart-Salmon
Bollinger

Armand de Brignac

BRUT MILLESIME ROSE
Moét & Chandon - Grand Vintage
Veuve Clicquot —Vintage

Louis Roederer

GRANDE CUVEE ROSE

Dom Ruinart Rosé
Louis Roederer — Cristal
Laurent-Perrier — Cuvée Alexandra

BOUTEILLE

NM
NM
NM
NM
NM
NM

2016
2015
2016

2009
2013
2004

75CL

231
189
220
210
213
1785

262
262
252

672
1470
830



CAVE

BRUT

Dom Pérignon Enotheque
Dom Pérignon P3

Dom Pérignon P3

Dom Pérignon P3

Dom Pérignon P2

Dom Pérignon P2

Dom Pérignon P2

Dom Pérignon P2

Dom Pérignon P2

Dom Pérignon

Dom Pérignon by JM Basquiat

BRUT

Dom Pérignon P3

Dom Pérignon (Enothéque
Dom Pérignon

Dom Pérignon

Dom Pérignon P2

Dom Pérignon P2

Dom Pérignon

Dom Pérignon

BRUT

Dom Pérignon

BRUT

Dom Pérignon

DOM PERIGNON

BOUTEILLE

1973
1973
1992
1993
2000
2002
2003

2004
2006
2015
2015

MAGNUM

1966
1973
1992
1995
2000
2003
2009
2012

JEROBOAM
2006

MATHUSALEM

75CL

5 600
10 200
8 600
8 300
J 600
J 300
2200
1260
1260
680
1200

150CL

31 500
11100
6 100
4100
4200
5 600
2 500
2 300

JoocL
10 500

600CL

2004 26 000



CAVE DOM PERIGNON

BOUTEILLE ~ 75CL

ROSE
Dom Pérignon P2 1995 5900
Dom Pérignon P2 1996 6300
Dom Pérignon P2 2000 5040
Dom Pérignon 2002 2100
Dom Pérignon 2003 1680
Dom Pérignon 2004 1830
Dom Pérignon by Michael Riedel 2004 1830
Dom Pérignon Connected 2005 1470
Dom Pérignon 2009 1690
) MAGNUM  150CL
ROSE
Dom Pérignon 2009 4 200
) JEROBOAM  300CL
ROSE
Dom Pérignon 2008 20 500
) MATHUSALEM  600OCL
ROSE
Dom Pérignon 2000 50 000
Dom Pérignon 2002 50 000

Dom Pérignon Rose Gold 2002 155 000



VIN BLANC
WHITE WINE

BOURGOGNE
VIGNOBLE CHABLISIEN
Chablis 1¢" Cru —Vaillons - Domaine Long-Depaquit

COTE DE BEAUNE

Meursault — Cuvée Saint-Jean —Vincent Latour
Bourgogne Terroir d’'Exception — Chateau de Meursault
Corton-Charlemagne Grand Cru — Domaine Chevalier
Montrachet Grand Cru — Domaine Thénard

BORDEAUX

Barsac — Chateau Farluret — Lamothe

VALLEE DU RHONE RHONE VALLEY
Condrieu — Pagus Luminis — Louis Chéze
Saint-Joseph-Les Ribaudes - L. Faury

Hermitage — Chante Alouette — Michel Chapoutier
Chateau Grillet

VALLEE DE LA LOIRE LOIRE VALLEY

Sancerre — Sol de Silex — Henri Bourgeois

VIN ROSE
ROSE WINE

PROVENCE

Cotes de Provence —Whispering Angel — Esclans
Cotes de Provence — Chateau Minuty Rosé Or
Cotes de Provence — Chateau d’Esclans

Cotes de Provence — Garrus — Chateau d’Esclans

PROVENCE

Cotes de Provence — Chateau Minuty Rosé Or
Cotes de Provence — Chateau Minuty Rosé 281

BOUTEILLE

2022

2020
2022
2021
2018

2022

2023
2023
2020
2015

2022

2023
2023
2022
2021

MAGNUM

2023
2023

T5CL

141

200
158
685
1680

116

168

84
252
114

126

95
120
100
440

150CL

250
420



VIN ROUGE
RED WINE

VALLEE DU RHONE RHONE VALLEY

Crozes-Hermitage — J. Denuziere
Cote-Rotie — Patrick Jasmin

BOURGOGNE

COTE DE NUITS

Gevrey-Chambertin — Faiveley Vieilles Vignes
Morey-Saint-Denis 1¢" Cru — Clos Sorbé — Drouhin
Morey-Saint-Denis 1¢" Cru Les Millandes — Domaine Sérafin
Nuits-Saint-Georges — Vieilles Vignes — Domaine Michelot
Chambolle-Musigny 1¢" Cru - Les Chabiots — Bichot

COTE DE NUITS GRAND CRU
Charmes-Chambertin Grand Cru —Taupenot-Merme

COTE DE BEAUNE
Meursault - Domaine du Pavillon
Volnay 1¢" Cru Les Pitures — Jean Marc Boillot

CORSE-FIGARI FIGARI-CORSICA

Clos Canarelli —=Yves Canarelli

LANGUEDOC

Minervois — Le Viala — G Bertrand

CORBIERES

Corbieres Boutenac — Gérard Bertrand

ROUSSILLON

Cotes du Roussillon Villages — LaTorre — Gardiés

BORDEAUX
SAINT-ESTEPHE

Dame de Montrose
Chateau Lafon-Rochet

BOUTEILLE

2021
2022

2021
2019
2008
2018
201

20m

2018
2018

2020

2019

2019

2014

2015
2015

T5CL

126
158

256
294
305
168
389

798

158
294

126

210

210

200

189
252



VIN ROUGE

RED WINE

BOUTEILLE
BORDEAUX
PAUILLAC
Echo de Lynch-Bages 2015
Chateau Pontet Canet 2012
Chateau Clerc-Milon 2010
Chateau Mouton Rothschild 201
SAINT-JULIEN
Le Petit Caillou - Eugéne Borie 2014
La Croix Ducru-Beaucaillou — Cuvée Colbert 2014
Clos du Marquis 2012
Chateau Branaire Ducru 2014
Chateau Gloria 2015
ChéateauTalbot 2014
MARGAUX
Margaux du Chateau Margaux 2014
Chateau duTertre 2014
Chateau d’Issan 2014
Chéateau Palmer 20M
PESSAC-LEOGNAN
Chéateau Lespault-Martillac 201
La Chapelle de la Mission Haut-Brion 2007
Mission Haut-Brion 2012
SAINT-EMILION
Chateau de Gueyrosse 20M
Chateau Canon 2017
Chéateau Cheval Blanc 201
Chateau Beau-Séjour — Bécot 2014
Aromes de Pavie 2014
POMEROL
Clos du Canton des Ormeaux — Olivier Cazenave 2017
Duo de la Conseillante 2019
Chéateau Latour & Pomerol 2016
ChéateauTrotanoy 2017
Petrus 1988

Petrus 2004

T5CL

210
al5
473
3 590

242
242
1
294
231
J68

189
23
KL:E
1355

147
305
1600

105
413
J 045
336
J68

147
271
378
1008
5 670
6 510



VIN ROUGE

RED WINE
BOUTEILLE  75CL
BORDEAUX
COTES DE BOURG
Roc de Cambes 201 J68
CASTILLON - COTES DE BORDEAUX
Chateau Croix Lartigue 2012 95
J3CL
Coca-Cola, Coca-Cola Zero, Sprite 13
Jus de fruits 13
Fruit juice
Jus de fruit frais 15
Fresh fruit juice
Energy drinks 15
250L
Douze : Abricot-Zaatar, Poire-Anis 13
Douze: Apricot-Zaatar, Pear-Anise
20CL
Fever-Tree : Tonic, Ginger Ale, Ginger Beer 13
MINERAL WATER
BOUTEILLE ~ 33CL / 75CL
Evian 913
Badoit 913
Chateldon 15
BOUTEILLE ~ 50CL / 100CL
Perrier Fines Bulles 913

San Pellegrino 913



Budweiser

Carlsberg

Corona 35.5¢l

Heineken

Kronenbourg 1664
Josef — Les Zythologues

Absinthe Nouvelle-Orléans
Aperol

Campari

Graham'’s 10 ans

Martini Dry, Bianco, Rosso
Muscat du Cap-Corse (2017)
Noilly Prat

Pastis Bardouin

Pimm’s No. 1

Ricard

Sandeman Blanc

Suze

Taylor’s 20 ans

BIERE
BEER

BOUTEILLE  33CL

17
17
17
17
17
17

APERITIF

VERRE aCL



TEQUILA

Amor Mio Anejo

Amor Mio Extra Anejo Ceramica
Clase Azul Ultra Extra Anejo
Clase Azul Reposado
Mezcal Azul Durango

Don Julio Blanco

Don Julio Reposado

Don Julio 1942

Mezcal La Vida

Patrén Silver

Patron Anejo

Patrén XO Café

Patrén El Cielo

Gran Patron Piedra

Volcan X.A

Volcan Blanco

Volcan Reposado

GIN

Beefeater
Bombay Sapphire
Christian Drouin
Hendricks
Hendricks Orbium
G'Vine Floraison
Monkey 47
Sipsmith
Tanqueray
Tanqueray No.10
The Botanist Islay Dry
Prince Explorer

VERRE 5CL

84
178
900
82
141
31
Hu
16
31
31
8
38
95
158
99
31
34

BOUTEILLE 70CL

1360
2 800
12 600
1140
2 050
434
476
1064
434
434
GRYA
532
1360
2 500
1386
434
478

392
434
434
434
434
434
434
434
434
504
434
a04



VODKA

VERRE 5CL  BOUTEILLE 70CL

Beluga K] 434
Belvedere K 434
Belvedere Pink Grapefruit 40 434
Belvedere Unfiltred K 434
BelvedereTen o8 812
Ciroc K] 434
FAIR Quinoa K] 434
Grey Goose K] 434
Grey Goose Cherry Noir K 434
Grey Goose La Poire K 434
Ketel One K] 434
Stolichnaya K] 434
Stolichnaya Elit 4 476
Chopin J1 434
RHUM
Appleton Estate 12 ans — Jamaique K] 434
Appleton Estate 21 ans — Jamaique 44 616
Bacardi 4 anos - Porto Rico 28 392
Cachaca Leblon - Brésil 28 392
Diplomatico Mantuano —Venezuela 28 392
Eldorado 15 ans — Guyane 32 448
Eminente 3 ans 28 392
Eminente Reserva 7 ans K 434
Havana Club 3 ans — Cuba 28 392
Havana Club 7 ans — Cuba K 434
SantaTeresa 1796 —Venezuela 28 392
Trois Riviéres — Martinique 8 532

Zacapa 23 - Guatemala 32 448



WHISKY

Ballantine's 12 ans

Chivas Regal 12 ans

Chivas Regal 18 ans

Dewar’s 12 ans

Johnnie Walker Black Label
Johnnie Walker Double Black Label
Johnnie Walker Blue Label
Monkey Shoulder

Royal Salute 21 ans

Sir Davis

BOURBON
Four Roses Single Barrel
Knob Creek
Maker’s Mark
Bourbon Angel Envy's
Bulleit Bourbon
SO0UR MAGSH

Jack Daniel’s
Jack Daniel’s Gentleman Jack
Jack Daniel’s Single Barrel

CANADIAN/IRISH

Bulleit Rye
Canadian Club
Crown Royal
Whistle Pig 10 ans
Whistle Pig 15 ans

VERRE 5CL  BOUTEILLE 70CL

31
31
a0
43

K/

28
K]l
31

K]l
21
21

92

434
434
00
630
434
476
1100
434
820
540

448
434
392
434
392

392
434
434

434
318
k1L
540
1290



Aberlour 10 ans

Ardberg 10 ans

Aberfeldy 12 ans

Balvenie Double Wood 12 ans
Balvenie Port Wood 21 ans
Bunnahabhain 12 ans
Cardhu 12 ans

Dalmore 15 ans

Glenlivet 12 ans
Glenmorangie 10 ans
Glenmorangie Nectar d'Or
Glenmorangie 18 ans
Glenfiddich 12 ans
Glenfiddich 21 ans
Glenfarclas 25 ans

Highland Park 12 ans
Highland Park 18 ans

Isle of Jura 10 ans

Laphroaig 10 ans

Lagavulin 16 ans

Macallan Double Cask 12 ans
Macallan Double Cask 18 ans
Macallan 25 ans Sherry Cask
MacallanTime Space Mastery
Oban 14 ans

Springbank 10 ans
Springbank 15 ans

Strathisla 12 ans

Talisker Port Ruighe
Bellevoye Rouge

Bellevoye Bleu

Bellevoye Blanc

Bellevoye Vert

MALT

VERRE 5CL  BOUTEILLE 70CL

4]
30
31

JAPANESE SUNTORY

Hakushu 12 ans
Hibiki 30 ans

Yamazaki 12 ans
Yamazaki 18 ans

31
680

180

ol
420
434
434
616
420
434
476
434
420
434
616
434
700
910
434
616
420
434
448
476
1760
10 500
5 950
434
420
616
378
448
476
392
434
832

504

a04
2520



COGNAC

Courvoisier V.S.0.P.
Hennessy X.0.
Hennessy Paradis
Hennessy Richard
Martell Cordon Bleu
Rémy Martin V.S.0.P.
Rémy Martin X.O.
Rémy Martin Louis Xl

Rémy Martin Louis Xl

ARMAGNAC
Domaine de Jouanda 1982
Laberdolive 1973
Laberdolive 1976

CALVADODS

Adrien Camus — Auge Privilége

Adrien Camus — Réserve de Semainville
Chateau du Breuil 15 ans

Chateau du Breuil No. 14

EAU DE VIE

Framboise Brana — Framboise G. Miclo
Grappa Poli — Grappa Bianco

Kirsh G. Miclo

Mirabelle

Poire Brana — Poire Morand

Prune de Souillac

Pisco

VERRE 5CL

31
12
152
78
60
31
69
440

VERRE 2CL
176

39
115



Amaretto
Baileys
Bénédictine
Chambord
Cointreau
Drambuie
Fernet-Branca
Fernet-Branca Mentha
Frangelico
Galliano

Get 27

Get 31

Kalhua
Limoncello
Mandarine Napoléon
Marie Brizard
Malibu
Maraschino
Peter Heering
Saint-Germain
Sambuca
Soho

Chartreuse Verte, Jaune

Chartreuse V.E.P. verte, Jaune

Grand Marnier

Grand Marnier Centenaire

Bijito Junmai

LIOUEUR

CHARTREUSE

GRAND MARNIER

SAKE

VERRE 5CL
28

28
28

28
48

28
34

21



